REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KURBIN
Nr. __ prot. Laggmé .  .2019
NJOFTIMI I KONTRATES
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Bashkia Kurbin/ Pjeter Bushi
Adresa Lagjia Nr.3, Lag
Tel/Fax 0682205942
E-mail bashkia lac@yahoo.com

Faqgja n€ Internet

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Kérkesé pér propozim” (me mjete elektronike).

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Punime Riparimi pér zyrat e PMNZ dhe

kapanon ” Bashkia Kurbin”
4. REF-04787-01-23-2019

S. Fondi limit: 4.542.381 (katér milion e pes€qind e dyzct ¢ dy mijé e treqind e tetwdhjetw e
njw) leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 70 (shtatedhjete) dite duke
filluar nga data e nenshkrimit te kontrates.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data:04/02/2019(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00, Vendi: Ne faqgen zyrtare te APP-se:

www.app.gov.al

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Data:

04/02/2019(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00, Vendi: Ne fagen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Artur BARDHI
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